
Zarządzenie Nr 0050.102.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 07 września 2018 r .

w sprawie powołania komisji przetargowej 

    
   Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm 1) ,  § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz.1490)   - zarządzam, co następuje:

§1. 1.  Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie:

1)  Maria Polkowska – przewodnicząca Komisji,

2) Joanna Garczyńska-Klimek – członek Komisji,

3) Dagmara Woronko – członek Komisji,

4) Sylwester Dalasiński  – członek Komisji,

5) Grzegorz Dedeński – członek Komisji.

do  przeprowadzenia  pierwszego  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  prawa 
własności do nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasto Wąbrzeźno.
  
      2. Do sprzedaży przeznacza się nieruchomość gruntową określoną działkami ewidencyjnymi 
o nr nr : 418/6 i 504/1, położoną w obrębie 1 miasta Wąbrzeźno przy ulicy 1 Maja o powierzchni  
453 m ², zapisaną w księdze wieczystej KW nr TO1W/00032583/5. Grunt zgodnie z mpzp prze-
znaczony  jest  pod  teren  zabudowy  usługowej,  zabudowę  mieszkaniową  wielorodzinną 
w funkcji podstawowej oraz drogę wewnętrzną i urządzenia infrastruktury technicznej w funkcji 
dopuszczalnej (symbol planistyczny U/MW).   

§2.  W razie nieobecności przewodniczącej Komisji jej funkcję będzie pełniła Joanna Garczyń-
ska-Klimek- członek komisji.  

§3.  Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  Komisja  Przetargowa  wykonuje 
w obecności co najmniej trzech członków. 

§4. Przetarg odbędzie się dnia 11 września 2018 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Miasta Wą-
brzeźno, ul. Wolności nr 18, sala nr 19.

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.93.2018 z dnia 08 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Ko-
misji Przetargowej.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i  
poz. 1432. 



§6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.  

 

                                                                                                     Burmistrz 

                                                                                        mgr Tomasz Zygnarowski 

 

  


